
Hayvonlar genetikasi, urchitish va oziqlantirish texnologiyasi kafedrasining 

assistenti O.B.TVxtayevning “Sog‘in sigirlarni oziqlantirish” mavzusidagi 

ochiq maruza mashg‘ulotning ishlanmasiga

TAQRIZ

Maruza mashg‘ulot mavzusi fan dasturi va fanning ishchi rejasiga mos keladi, 

maruza mashg‘ulot matni yangi pedogogik texnologiyalardan foydalangan holda 

uslubiy tomondan to ‘g ‘ri taqdimot qilingan. Dastlab m ashg‘ulotning maqsadi va 

vazifalari, maruza mashg‘ulotning o ‘qitish pedagogik texnologiyasi berilgan va 

o‘quv faoliyat natijalari ko‘rsatilgan.

Maruza mashg‘ulotining ishlanmasida “Sog‘in sigirlarni oziqlantirish” 

mavzusiga qo‘yilgan rejalar asosida tayyorlangan bo‘lib mazmun jihatidan to ‘liq 

m a’lumotlar berilgan, Sog’in sigirlaming fiziologik holatining o ‘zgarishi bilan 

birgalikda ularni oziqlantirish bo‘limlarining o ‘zgarishi va to ‘yimli moddalarga 

bo‘lgan talabi ham o ‘zgarib borishi haqidagi m a’lumotlar to ‘lig‘icha yoritilgan.

Ishlanmada sigirlar uchun tayyorlangan namunaviy ratsionlar va ratsion 

tahlillari berilgan bo‘lib talalalaming tushinishi uchun juda qulay tartibda tahlil 

qilingan.

Maruza mashg‘uloti bo ‘yicha ishlanmasini tayyorlashda “Sog‘in sigirlarni 

oziqlantirish” sigirlarga m e’yor belgilash, ratsion sturukturasi, oziqlantirish tipi va 

sigirlarni 100 kg tirik vazniga qancha ozuqa berilishi ko‘rsatib o ‘tilgan. Test 

savollari, nazorat savollari, vazifa va aqliy xujum savollari, adabiyotlar ro ‘yxati 

berilgan.

O.B.TVxtayevning “Sog‘in sigirlarni oziqlantirish” mavzusidagi maruza 

mashg‘ulotining ishlanmasi hozirgi zamon ta ’lim texnologiyalari talablariga javob 

beradi deb hisoblayman va uni o ‘quv mashg‘ulotiga foydalanish uchun tavsiya



Hayvonlar genetikasi, urchitish va oziqlantirish texnologiyasi kafedrasining 

assistenti O.B.TVxtayevning “Sog‘in sigirlarga oziqlantirish” mavzusidagi 

ochiq maruza mashg‘ulotning ishlanmasiga

TAQRIZ

Sog in sigirlarga oziqlantirish muvzusida tayyorlangan ochiq dars ishlanmasi 

fan dasturi va fanning ishchi rejasiga mos keladi, jamonaviy pedogogik 

yondashuvlardan foydalanib tayyorlangan holda uslubiy tomondan to ‘g ‘ri taqdimot 

qilingan. Ishlanmada dastlab mashg‘ulotning rejasi, maqsadi va vazifalari 

keltirilgan, mashg ulotning о qitish pedagogik texnologiyasi berilgan va o4quv 

faoliyat natijalari ko‘rsatilgan.

Maruza m ashg‘ulot ishlanmasida “Sog‘in sigirlarga oziqlantirish” mavzusida 

sigirlarni oziqlantirishda ulaming biologik xususiyati, ularning kasalliklarga 

chidamliyligi, oziqlantirish sharoitiga bog‘liqligi, sigirlardan samarali foydalanish 

saqlash va oziqlantirishning muhumligi yoritib berilgan. Ratsion va tahlili 100 kg 

tirik vaznga to ‘g ‘ri keladiga ozuqalar, bir ozuqa birligiga to ‘g ‘ri keladigan quruq 

modda, sigirlardan sog ib olinadigan sut miqdoriga qarab m e’yor belgilash vasut 

tarkibidagi yog‘ miqdorini xisobga olgan holda ularni oziqlantirish. Semizlik 

darajasi o ‘rtachadan past boiganda qo‘shimcha oziqlantirish kabi m a’lumotlar 

bayon etilgan. Ratsion tarkibidagi mineral va vitaminlar sigirlaming sog‘lig‘iga 

ijobiy ta sir qilib sut miqdorini yanada oshiradi. Shu bilan birga mavzuga mos 

keladigan test savollari, nazorat savollari, vazifa va aqliy xujum savollari, 

adabiyotlar ro ‘yxati berilgan.

O.B.To xtayevning Sog‘in sigirlarga oziqlantirish” mavzusidagi maruza 

mashg ulotning ishlanmasi hozirgi zamon ta ’lim texnologiyalari talablariga javob 

beradi deb hisoblayman va uni о quv mashg‘ulotida foydalanish uchun tavsiya

qilaman.
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